বনাম

কমিউনিজম

আল্লামা মোহাম্মদ আবদুল্লাহেল কাফী আল-কোরায়শী (রহঃ)

আল-ইসলাম
বনাম
কম্যুনিজম

আল্লামা মোহাম্মদ আবদুল্লাহেল কাফী আল-কোরায়শী

এম, এ, বারী
আলহাদীস প্রিন্টিং এণ্ড পাবলিশিং হাউস
ঢাকা হইতে মুদ্রিত ও প্রকাশিত।

প্রথম সংস্করণ
১৯৫৭ ইং, ১৩৭৭ হিঃ

দ্বিতীয় সংস্করণ
১৯৭৭ ইং, ১৩৯৭ হিঃ

তৃতীয় সংস্করণ
আগষ্ট ২০০০ ইং, ১৪০৭ হিঃ।

বাংলাদেশ জমিদারিতে আহলে হাদীস কর্তৃক
সর্বস্বত্ব সংরক্ষিত

মূল্য :—১৫.০০০

আভাস

বিগত ২৫শে জানুয়ারী (১৯৫৭) তারিখে ময়মনসিংহ জিলার জামালপুর টাউনে আহলে-হাদীস নও-জওয়ানদের উত্থোগে স্টেডিয়াম মাঠে এক মহতিসভার অধিবেশন হইয়াছিল।